da Prorrogação de Prazo do Inquérito Civil registrado sob SIMP 007647-014/2017.

Requerente(s) Guilherme Ignácio de Oliveira Requerido(s) Presidente do Conselho

Superior. À unanimidade, referendaram a decisão do Relator que deferiu o pedido de

dilação do prazo pelos 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias postulados e que

recomendou ao  Senhor  Promotor  de  Justiça  que  proceda  neste  e  nos  demais

procedimentos  em  trâmite  na  unidade,  afetos  à  área  do  Patrimônio  Público,  o

saneamento  da  matéria  para  distinguir  o  que  deve  ser  perseguido,  mediante

[...]

023/2020  da  35ª  PROJUS  Defesa  do  Patrimônio  Público  e  da  Probidade

Administrativa  da  Capital,  para  conhecimento  e  providências.  Requerente(s)

Processo  Reservado.  Requerido(s)  Processo  Reservado.  À  unanimidade,

referendaram a decisão que deferiu o pedido de dilação do prazo por 365 (trezentos

e  sessenta  e  cinco)  dias  para  a  conclusão  do  Inquérito  Civil.  GEDOC

20.14.0001.0005212/2021-58  (Protocolo  Eletrônico)  –  Ofício  nº

074/2021/GAECO/SORRISO – Encaminha cópia da instauração de Procedimento

Investigatório  Criminal  n.º  001/2021/GAECO/Sorriso  –  PIC  001/2021/GAECO-